
                                           
В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т 

Криворізької міської ради 
Дніпропетровська область 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14.01.2015 № 19 
 

 
Про надання згоди  управлінню 
благоустрою та житлової  по- 
літики виконкому міської ради 
на списання житлових  будин- 
ків  *   на  вул.  * 
 

 
       Розглянувши  документи, надані управлінням благоустрою та житлової 
політики виконкому  міської  ради  щодо  списання зруйнованих житлових 
будинків * на вул. * в Центрально-Міському районі, з метою запобігання 
виникненню надзвичайних ситуацій на території зазначених будинків; беручи 
до уваги звіти технічних оглядів зазначених житлових будинків, підготовлені 
товариством з обмеженою відповідальністю «ЮПК ЮРПРОЕКТ»; відповідно 
до рішень міської ради від 27.11.2013 №2293 «Про розмежування 
повноважень між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими  
виконавчими органами міської ради та міським головою»,  №2313 «Про 
затвердження Порядку списання, відчуження, передачі основних засобів, що є 
комунальною власністю територіальної громади міста Кривого Рогу», зі 
змінами;  керуючись ст. 29 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 
 

                            
1.  Надати   згоду   управлінню   благоустрою  та  житлової  політики ви- 

конкому  міської  ради  (Катриченко О.В.)  на  списання  з  балансового обліку 
житлових будинків * на вул. * в Центрально-Міському районі (інвентарний 
номер будинку * – *,  рік  вводу  в  експлуатацію – *,   залишкова вартість – *   
інвентарний номер будинку *– *,  рік  вводу  в  експлуатацію – *, залишкова 
вартість – *  

                             
2. Управлінню   комунальної   власності   місті  виконкому  міської   ради  

(Растєгаєва Т.О.) після надання управлінням благоустрою та житлової 
політики виконкому міської ради звіту про списання з балансового обліку 
основних засобів унести відповідні зміни до Реєстру об'єктів нерухомого 
майна комунальної власності міста Кривого Рогу.     
 
 



  
 
                                                         2 

3. Контроль  на  виконання  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 

Міський голова          Ю.Вілкул   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
__________________ 
* - персональні дані  


